
Bialetti Gioia Eco, Superkompaktowy Ekspres do
Kawy z Kapsułkami, Recyclat 50%, Tortora
Indeks: 732645 Producent: BIALETTI Kod producenta: 012900140/NP

Cena: 286.92 zł

Opis

Bialetti Gioia Responsible, Ekspres do kawy Do Kapsułek
Aluminium, Superkompaktowy, Zbiornik 500 Ml, 50% Plastik
Recyclate, Tortor, 38.79 x 27.2 x 13.2 cm; 3.62 kg
Producent: Bialetti

Ekspres do kawy Bialetti Gioia Responsible to idealne rozwiązanie dla miłośników prawdziwego włoskiego espresso.
Wykonany z recyklatów, ten superkompaktowy ekspres oferuje doskonałą jakość kawy bez zbędnych dodatków. Dzięki
pompie 20 barów i systemowi Thermoblock zawsze będziesz mieć idealną temperaturę kawy. Model ten jest nie tylko
elegancki, ale również funkcjonalny, dzięki możliwości zaprogramowania dawki kawy według preferencji.

Ekspres Gioia Responsible Bialetti to połączenie elegancji, kompaktowości i doskonałego smaku. Zbiornik o pojemności 0,5
litra i miejsce na 8 kapsułek sprawiają, że jest idealny do każdej kuchni. Dzięki kapsułkom Caffè d'Italia Bialetti, możesz
cieszyć się różnorodnością mieszanek i unikalnymi smakami espresso. Wymienny kubek pozwala na łatwe usuwanie
kapsułek.

Ten ekspres do kawy Bialetti to niezwykłe połączenie innowacyjności, dbałości o detale i prostoty obsługi. Z naturalnym
drewnem w opakowaniu, zapewnia wyjątkowy design kitchen gadgetów. Niezależnie od tego, czy lubisz kawę kremową czy
mocną, Gioia Responsible zapewni Ci rozkoszne chwile degustacji. Poznaj prawdziwy smak włoskiej kawy z ekspresu
Bialetti Gioia Responsible!

Przeznaczony dla tych, którzy chcą cieszyć się prawdziwym włoskim espresso w domu. Studiowana tak, aby oferować
dobre espresso również dla planety. Radość Responsible Bialetti to w rzeczywistości pierwsza maszyna Bialetti
wykonana w całości z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu. To mały, elegancki i super kompaktowy
samochód, idealny do każdej kuchni.
Przygotuj espresso jak przy barze, kremowy i jednorodny dzięki pompie 20 barów. System Thermoblock zawsze
zapewnia najlepszą temperaturę kawy. Ponadto maszyna jest wyposażona w podwójny przycisk dozowania, aby
zaprogramować dawkę kawy, którą wolisz.
Super kompaktowy i pojemny: mały, kompaktowy i idealny do każdej przestrzeni, ale wyposażony w zbiornik 0,5 litra i
komodę, która może pomieścić do 8 kapsułek.
Gioia Responsible Bialetti przygotowuje doskonałe espresso dzięki kapsułkom Caffè d'Italia Bialetti, które są dostępne
w szerokiej gamie mieszanek o niepowtarzalnych smakach i smakach.
Ekspres z eleganckich linii, dbałość o szczegóły i spoczywa wymienny kubek. Opakowanie zawiera unikalny Apri
Capsule Bialetti z naturalnego drewna, który umożliwia oddzielenie aluminium od kawy w celu prawidłowego usuwania
kapsułek.



Waga 3.62 kg

Pojemność zbiornika 500 ml

Kolor Tortora

Materiał Plastik

punkt znaku wypunktowania: Przeznaczony dla tych, którzy chcą cieszyć się prawdziwym włoskim espresso w
domu. Studiowana tak, aby oferować dobre espresso również dla planety. Radość Responsible Bialetti to w
rzeczywistości pierwsza maszyna Bialetti wykonana w całości z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu. To
mały, elegancki i super kompaktowy samochód, idealny do każdej kuchni., Przygotuj espresso jak przy barze,
kremowy i jednorodny dzięki pompie 20 barów. System Thermoblock zawsze zapewnia najlepszą temperaturę kawy.
Ponadto maszyna jest wyposażona w podwójny przycisk dozowania, aby zaprogramować dawkę kawy, którą wolisz.,
Super kompaktowy i pojemny: mały, kompaktowy i idealny do każdej przestrzeni, ale wyposażony w zbiornik 0,5 litra i
komodę, która może pomieścić do 8 kapsułek., Gioia Responsible Bialetti przygotowuje doskonałe espresso dzięki
kapsułkom Caffè d'Italia Bialetti, które są dostępne w szerokiej gamie mieszanek o niepowtarzalnych smakach i
smakach., Ekspres z eleganckich linii, dbałość o szczegóły i spoczywa wymienny kubek. Opakowanie zawiera
unikalny Apri Capsule Bialetti z naturalnego drewna, który umożliwia oddzielenie aluminium od kawy w celu
prawidłowego usuwania kapsułek.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Bialetti
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 012900140/NP
styl: Radość
kolor: Tortora
nazwa typu elementu: Ekspres do kawy
waga opakowania przedmiotu: 3.62 kilograms
pojemność: 500 milliliters
producent: Bialetti
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8001306008228
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20853787031
numer modelu: 012900140/NP
specjalna funkcja: Programowalny
wejście interfejsu człowieka: buttons
Tryb pracy: Semi-Automatic
nazwa przedmiotu: Bialetti Gioia Responsible, Ekspres do kawy Do Kapsułek Aluminium, Superkompaktowy, Zbiornik
500 Ml, 50% Plastik Recyclate, Tortor, 38.79 x 27.2 x 13.2 cm; 3.62 kg
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-16T00:00:01Z
materiał: Plastik

Parametry

Zdjęcia
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